ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /UBND-KT                             Bình Định, ngày       tháng      năm 2021

V/v chủ trương điều chỉnh khối

lượng thực hiện giai đoạn 1 dự án:

Hạ tầng kỹ thuật tại Khu đất Trung

tâm đào tạo nghiệp vụ Giao thông

vận tải và các khu vực liền kề

    Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Giao thông vận tải;

- Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh.

Xét đề nghị của Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh tại Văn bản số 461/BGPMB-

HT ngày 16/4/2021 về việc xin chủ trương điều chỉnh khối lượng thực hiện giai

đoạn 1 dự án: Hạ tầng kỹ thuật tại Khu đất Trung tâm Đào tạo nghiệp vụ Giao

thông vận tải và các khu vực liền kề, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương cho điều chỉnh giảm khối lượng thực hiện giai đoạn 1

dự án: Hạ tầng kỹ thuật tại Khu đất Trung tâm Đào tạo nghiệp vụ Giao thông vận

tải và các khu vực liền kề như đề xuất của Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh tại văn

bản nêu trên. Theo đó, chỉ thực hiện thi công hoàn chỉnh hệ thống hạ tầng kỹ thuật

đảm bảo cung cấp điện, nước sinh hoạt và thoát nước thải phục vụ cho việc đưa

vào sử dụng khu nhà ở xã hội Tân Đại Minh; các hệ thống hạ tầng kỹ thuật nằm

trong phạm vi sân sát hạch lái xe ô tô sẽ thực hiện điều chỉnh cắt giảm, đưa vào

khối lượng thực hiện ở giai đoạn sau khi Trung tâm Đào tạo nghiệp vụ Giao thông

vận tải di dời đến địa điểm mới.

2. Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh chịu trách nhiệm điều chỉnh, cắt giảm khối

lượng thi công cho phù hợp và triển khai thực hiện theo đúng quy định hiện hành

của Nhà nước.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                          KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                     PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K1, K14, K19.

         Nguyễn Tự Công Hoàng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-20T09:24:17+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phan Đình Hải<phandinhhai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-04-20T09:34:23+0700

		2021-04-20T11:04:31+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-20T14:42:55+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-20T14:42:56+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-20T14:42:57+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-20T14:42:58+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!